rabilem praebentibus aflenfum. Quorum donum

in Capitulo & fuper altare ex more fecit, teft. Jo

nas. Mon. Praepofitus Carbaei & Martinniaci, &c.

Ibidem.

Galterius& Bertramnus filii Hervei, calumpniati

funt donum fupradidum quod Herveus pater eo-

rum & Guihenocus frater ipforum donaverat pro

quo acceperunt x. libras unus quifque videl. x. (bl.

& guerpiverunt calumpniam illam & altaría ilia ,

excepta node S. SymphorianLt. Galterius de Belia.

rat. Polt non multum fane temporis quidquid refi-

duum erat ejufdem Ecclefiae fandi Chriftorori quae

fita eft in pago Redon, non longe à Livriaco dede-

runt duo confobrini milites Hamo videl. Clericus

& Gauffridus Laïcus in elerhofyna pro animabus

fuis fuorumque omnium fando Florentio &Abbati

Sigoni ut reciperentur in ccenobio iàndi Florentii.

Nam paulo poft ambo fadi funt ibi Monachi. Huic

quoque addiderunt Gaufridus , medietatem unius

molendini quod eft in paroechia quae vocatur Ca-

ftellon fubtus Ecclefiam fandi Georgii in flumine

quod vocatur Cantofchia , Hamo vero quartam

partem Ecclefiae quae vocatur Vendéis & totam de-

cimam villae quae vocatur Mefalboin. Pro his om

nibus fando Florentio datis dedit Gauterius Mon*

Roberto Principi de caftro quod dicitur Vitrei de

cujus cafamento haec omnia erant lx. fol. pro au-

doramento fuo. Cartul. Nigr. fancli Florentit.

Notum fieri volumus quod Radulfus filius Albe-

rede dedit Deo & fando Sergio & fanéto Petro

terciam partem molendini fui illius videl. quod eft

fitum in flumine Cantu.rchie quod molendinum

erat fuum proprium quod conceflit uxor & mater

fua & Gorantinus Dominus ipfius Radulfi. Dedit

Pelavicinum. Pironnus prœpofitus.S emm Radulfus idem terram Bernard.. Hujus reí

Poftea calumpniatus eft Guihocus filius Hervei ^ , Гu^or^antom quepreftns erat^

r juiuutu» nuus riervei Robertus de Monaftenolo. Gauffridus Billon. Poft

terram quam pater fuus dederat , altaría quoque de

Martinniaco quae pater ejus donaverat ; cuidedimus

XX.libras denar. & guerpivit calumpniam illam. Au-

dorizavit hoc uxor ejus Plaifencia quae habuit inde

XL. fol. & filius ejus Stephanus. Teftes Mathia

de Catiaco. Herveus Grenarius. Gauterius filius

Rainaldi de Martinniaco. Paganus de Marcilliaco.

Gaufredus de Servon. Herveus Tranfverfus. Sil—

vefter Pelavicinum. Bernardus de Bulliaco. Gau

fredus Pelaguaftellum. Gaufredus Pullus.Rotbertus

Merlus. Albinus de Reculaiaco. Galterius de Noia-

co. Galterius cum oculis. Ibid.

Donations confirmées far les Seigneurs, moyen

nant une redevance,

RAinaldus filius Eudonis quando venit ad mo-

nietatem dedit villam Aïe , partem quoque

terrae ex advei ib Buxeriae pro qua Augo frater ejus

v. fol. íumpfit. Hoc conceflit Albereda mater ejus,

cujus dos terra illa fuerat & Hugo & Silvefter fra-

tres ejus & Hamo filius Maini de cujus cafamento

mortem vero Radulfi fupradidi remanfit honor

ipfius Radulfi in mancipatione \Cillelmi filii Riwa-

loni qui cupiditate dudus dixit íe non concederé

dona fupradida Monachis nifi ipfi darent ei inde

pecuniam pro conceflione. Qui Mo. inter fe confi-

lium capientes dederunt Willelmo xv. fol. Et fie

conceflit Willelmus Monachis. Teftes funt Rival-

lonus filius Teheldi. Rotbertus de Monafteriolo.

Landricus de Monte Duplo , &c. Cartul. fancli

Sergii.

Preuve de Macliernes dans l'onzièmefiécle.

Mlles quidam nomine Daniel filius Eudoní

Madiern. ex maximis optimatibus profapiae

Gurdierni nobilis extitit, qui ad finem veniens fo-

cietatem & locum fepulturae requirens ab Abbate1

Almodo & à fratribus Rotonenfibus tradidit eis

partem fibi diviiâm atque ièmotam quae fibi jure

naereditario congruebat à patribus & fratribus in

plebe Cadent. Cartul. Äoton.

Reglement
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"Reglement fait far ^uiriaque Evêque de Nan

tesfour les Eglifes que les Religieux de Redo»

votidroient acquérir dansJon Diocefe.

IN nomine fandse & indiv.Trin.Quiriacus D.G.

Nannetenfis Epifc. Ecclefiaé , &c. Notum eiTe

volumus quod vir venerabilis Rotonenfis Abbas Al-

modius poftulavit benivolentiam noftrae parvitaris

quatinus fibi fuifque fucceiToribus quafdam Eccle-

fîas in noftra diocefi fundatas condonaremus ; cujus

peritioni annuentes fie determinamus , videl. quod

fi ipfi monachi aliquam Ecclefiam didam parro-

chialem in tota noftra diocefi emeririt , fedi noftrae

ac Canonicis c. folidos ad plus pro conceflîone tri-

buant. Si vero aliquam parvam Ecclefiam non par-

jfochialem comparaverint , ficuri inter fé mon. at-

que Canonici concordaverint ; ita ut Epifc. & Ca

nonici minus quam fupradidum eft accipiant , fie

faciat. Concedimus etiam facrilegium quod ad nos

pertinet quarumdam Ecclefiarum videl. Ecclefiaé

S. Salvat. de Moia & Ecclefiam S. Martini de Mar-

ciaco & Ecclefiam S. Bened. de Macerac tali modo

ut quod fui inter fe homines perpetraverint fit Ab-

bati & Ecclefiaé fuse ; quod vero iidem homines

cum aliis fecerint, medietatis hujus facrilegii eidem

érit Abbati , caetera fint in dominio noftro. Syno-